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Svenska Budo & Kampsportsférbundet
Oranisationsnr; 802005-2588

Forvaltningsberittelse

Verksamhetenssart och inriktning

Svenska Budo & Kampsportsférbundet organiserar inom ramen fér Riksidrottsférbundet féljande idrotter: Aikido, BJJ*,
Bujinkan, Capoeira, FMA*, Glima, laido, Jodo, Ju-jutsu, Kickboxning, Krav Maga, Kyokushin, Kendo, Kyudo, MMA*,
Muaythai, Naginata, Shorinji Kempo, Shootfighting, Submission Wrestling, Taido och Wushu.

* FMA-Filipino Martial Arts, MMA-Mix Martial Arts, BJJ-Brasilian Jiu Jitsu.

Forbundets verksamhet omfattar att administrera och befrdmja ovan ndmnda idrotter.

Organisation

Foérbundets verksamhet leds av férbundsstyrelsen. Denna ansvarar for férbundets centrala administration. Den
idrottsliga verksamheten sker i 15 underférbund som &r foljande: Aikido, BJJ, Bujinkan, Ju-jutsu, Kampsport (med
Capoeira, FMA, Glima och Krav Maga), Kendo (med laido, Jodo, Kendo, Kyudo och Naginata), Kickboxning,
Kyokushin, MMA, Muaythai, Taido, Shorinji Kempo, Shootfighting, Submission Wrestling och Wushu.

Orférande for respektive underférbund sitter inte i férbundsstyrelsen.

Forbundsstyrelsen och underférbundsstyrelserna bitrads av forbundets kansli. Kanslipersonalen har bestatt av Mona
Thun Lundkvist, Magnus Karlsson och Jonathan Broberg. Maria Fischer Odén valde att sluta sin anstélining efter
féraéldraledigheten.

Vidsentliga handelser under rikenskapsaret och efter dess slut

SB&K arrangerade kampsportsgalan for férsta gangen.
Stora internationella framgangar med 51 officiella internationella méasterskapsmedaljer.

Medlemmar

Vid érets utgang har forbundet 645 medlemsforeningar med totalt 34 244 medlemmar och det &r en dkning
med 1847 medlemmar mot 2009.

Resultat och stéllning

I och med ar 2010 I&mnade karate forbundet, ddrmed cirka en tredjedel av férbundets medlemmar, vilket har inneburit
minskad omséttning och lagre bidrag.

Idrottsféreningens ekonomiska utveckling i sammandrag:

2010 2009 2008
Nettoomsattning 4080007 4861144 6267422
Offentligréttsliga bidrag 3217500 4243250 4123200
Arets resultat -304 452 -242 530 395 086
Eget kapital 2786607 3091058 3333589
Antal anstéllda 3 4 4

Forslag till disposition av féreningens balanserade resultat
Balanserat resultat 2 759 058 kr
Arets resultat -304 452 kr
Summa kronor 2 454 607 kr

Styrelsen foreslar att resultatet dverfors i ny rékning.

Framtida utveckling
En verksamhetsplan for 2011 och en vision for aren fram till 2020 foreldggs stdmman 2011 fér beslut.



Svenska Budo & Kampsportsforbundet
Oranisationsnr: 802005-2588

RESULTATRAKNING

Verksamhetens intakter mm
Nettoomsattning
Offentligrattsliga bidrag
Gavor/stipendier/dvriga bidrag

Verksamhetens kostnader
Forbundskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivning av materiella anlaggningstillgangar

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella investeringar

Rantekostnader
Réanteintakter

Resultat efter finansiella poster

ARETS RESULTAT

Not

—

~N oGk

2010

4 080 007
3217 500
660 000

7 957 507

-3 118 595
-2 977 487
-2 164 426

-26 233
-8 286 741

-329 234

-71
24 853

-304 452

-304 452

2009

4 861 144
4 243 250
600 000

9704 394

-4 721 887
-2 738 476
-2 477 898

=29 227
-0 967 488

-263 094

-1 468
22032

-242 530

-242 530



Svenska Budo & Kampsportsforbundet
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BALANSRAKNING

Tillgangar
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggninstillgangar

Inventarier

Finansiella anldggningstiligangar
Aktier och andelar i dotterbolag
Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa & Bank
Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

2010-12-31

32 603
32 603

50 000
50 000

82603

35 245
202 215
763 067

1 000 527
4 635 831
5636 358

5718 961

2009-12-31

23 648
23 648

23 648

92 744
88 044
833 897
1015 585
4 538 425
5554 010

5 577 658



Eget kapital och skulder

Eget Kapital

Bundet eget kapital
Balanserat kapital
Arets resultat

Kortfristiga skulder

Leverantérsskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Summa eget kapital
och skulder

Poster inom linjen
Stallda sakerheter
Ansvarforbindelser

10

332 000

2 759 058
=304 452
2786 607

81 441
573 851

2 277 062

2032 354

5718 961

Inga
Inga

332 000
3001 588
=242 530
3 091 058

116 637
204 473
2165 490
2 486 600

5 577 658

Inga
Inga



Svenska Budo & Kampsportsférbundet
Oranisationsnr: 802005-2588

Redovisnings- och varderingsprinciper

Svenska Budo- och kampsportforbundets redovisnings- och varderingsprinciper dverensstammer
med Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allmanna rad for ideella féreningar.
Uppstéllningsform for resultatréakning har anpassats till RF-standard.

| 6vrigt &r redovisnings- och varderingsprinciper ar oférandrade jamfort med féregaende ar.

Férbundet som utgdr moderforetag for en koncern med dotterbolag enl. not 8,

uppréttar ej koncernredovisning med hénvisning till reglerna i Arsredovisningslagen 7 kap. § 5.
Skalet till detta &r att dotterféretaget registrerades 2010-12-27 och har inte bedrivit nagon verk-
samhet under 2010.

Verksamhetens intédkter
Statsanslag, medlemsavgifter och bidrag intéktsredovisas i den period utbetalning avser.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvéarde med avdrag fér avskrivningar.
Materiella anlaggningstillgdngar skrivs av systematiskt éver den bedémda nyttjiandeperioden.
Hérvid tillampas foljande avskrivningstider:

Inventarier 3ar

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beraknas bli betalt.



Svenska Budo & Kampsportsférbundet
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Nettoomsattning
Idrottsverksamhetens intakter
Medlemsavgifter
Férsakringsavgifter
Férsaljningsintékter

Not 2 Offentligrattsliga bidrag
RF-bidrag ordinarie

Idrottslyftet

Elitidrottstdd / Int. stimulansbidrag

Not 3 Gavor och 6vriga bidrag
Utv.proj stod fran RF/Sv Spel
Landslagsstod

Not 4 Férbundskostnader

Resor

Kost och logi

Material

Férsakringar

Foéreningsbidrag, cuper, évr bidrag

Not 5 Ovriga externa kostnader
Lokal
Administration

Tryckning, Tele och post, marknadsforing

Frakter och transport
Gavor
Redovisningstjanster
Ovriga kostnader

Not 6 Personalkostnader
Medelantalet anstéllda
Méan

Kvinnor

Léner och andra erséattningar
Styrelsen

Ovriga anstéllda
Idrottsarvode

Sociala kostnader
Pensionskostnader
Sociala avgifter enligt lag och avtal

2010

1024 573
1794278
687 145
574 011
4 080 007

1898 000
1118 500

201 000
3217 500

60 000
600 000
660 000

899 373
1109 423
100 297
637 835
371667
3118 595

502 684
196 867
653 112
14 217

17 826
233674
1359 108
2977 487

1383 414
215 886

50 309
406 371
2055 980

2009

753 822
2414282
1 007 546

685 496
4861 144

2791000
1317 250

135 000
4243 250

=23
o
o
o
fe=
L=

[=2]
[=]
(=]
(=]
[=
o

1309740
1293 278
182 360
870 145
1066 365
4721 887

493 086
276788
826 757
56 131
38 971
177 907
868 837
2738 476

1500 757
210 386

84 594
444 733
2240 470



Férdelning mellan mén och kvinnor i
férbundets styrelse

Kvinnor

Méan

Not 7 Inventarier

Ingaende anskaffningsvéarde
Arets inkdp

Utgaende anskaffningsvéarde
Ingaende ack avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgdende ack avskrivningar
Planenligt restvérde

Not 8 Aktier och andelar i dotterbolag

Foretagets namn
Svenska Budo & Kampsportens Idrotts AB

Antal aktier
500

Not 9 Eget kapital

Belopp vid arets ingang
Disposition av féregaende ars resultat

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

2010 2009

3 2

4 5
2010-12-31 2009-12-31
818 807 794 296

32 268 24 511
861075 818 807
-795 159 -765 933
-23 313 -29 226
-818 472 -795 159
32603 23 648

Organisationsnummer Site

556835-7882 Stockholm
Kapitalandel Bokfort viarde
100% 50 000 kr
Balanserat Arets resultat
resultat
3333 589 -242 530
-242 530 242 530
-304 452
3091058 -304 452

Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Revisionsarvode
Landslagstdd 2011
Ovrigt

Arsavgift 2011

31250 31250
600 000 600 000
9 571 53 194
1636 241 1481 046

2277062 2165 490

Totalt

3091059

0

-304 452

2786 607



Stockholm den

Stefan Stenudd Raili Bikk
(Ordférande)

August Wallén Fredrik Gundmark
Maria Mossberg Daniel Norrgard

Arnela Hadzisulemanovic

Min revisionsberattelse har avgivits den

Thomas Forslund Virpi Alajarva
(Auktoriserad revisor) (Lekmannarevisor)



